PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 172/2021 – CM
     Garça, 30 de março de 2021.

Requerimento nº 250/2021
Vereador:  Rafael Frabetti
Assunto: Funcionamento do banheiro localizado

próximo à Lojas Cem.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra informamos

que, é de intencionalidade do Chefe do Executivo que seja aberto um Edital

para o ponto térreo da torre do relógio, com finalidade comercial, onde o

banheiro localizado próximo à Lojas CEM, também seja referenciado.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-03-31T10:19:59-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823